,Ç fáthig • •

ta, alo 4 &a Azulo,
CNPJ 44.518.405/0901-91

"Se~a, eeÁaw õeáte"

PORTARIA N2 3500/2024

REVOGA, a Portaria do Servidor responsável pelo

"Controle Interno".

ABIGAIL CATEI! DIAS, Prefeitura do Município de

Alvinlândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:-

Artigo 12 - Revogar, a Portaria n2 3478/2024, em

03/06/2024, a pedido do Servidor Municipal Sr. MANOEL ANTONIO PEDROSO DA

SILVA,  Chefe do Setor de Pessoas, portador do RG n2 6.736.372-SSP/SP, e do CPF. N2

559.060.608-04.

Artigo 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrário e sus efeitos em 03/06/2024.

P.M. "João Manzano", 03 de Junho de 2024

Abigail ateli Dias

Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta data.

Aparecido c etti Lopes
Eicarrga*fD Seta Pessoal

RG 22.933 11-0-SSP/SP

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÁSDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br